
 

 
SBK Bluetooth 
 
Hand Free set 
 

pro Suzuki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Návod k 
obsluze 
 
 

 
Obj.číslo: 

240102 SB1SU2 

 
 
(SBK-9206-1) 

1. ÚVOD 
 
Dension SBK je snadno ovladatelná hands free 

sada, která vám umožňuje přijímat hovory 

pomocí ovládacích prvků hlavní jednotky a 

volantu. 
 
Vybaven externím mikrofonem, Dension SBK se 

připojí k originálnímu zvukovému systému ve 

vašem Suzuki. 
 
Podporované telefony 
 
Jelikož mobilní technologie se rychle vyvíjí, 

nemůžeme poskytnout úplný seznam 
kompatibilních telefonů, ale technologie 

Bluetooth je standardizovaná, takže můžeme 

zaručit, že  Dension SBK bude pracovat s 

převážnou většinou telefonů na trhu vybavených  

Bluetooth. 
 
Dále jen následující značky budou označovat 

použití funkce na vaší hlavní jednotce: 
 

MODE tlačítko na volantu: přepíná zdroj hudby 

v následujícím pořadí: 

LW,MW,FM1,FM2,CD,CDC.  
▲/▼ šipky nahoru/dolů na volantu nebo rádiu. 

Tyto přeskočí na následující nebo předchozí 

skladbu. 
 
2. HANDSFREE FUNKCE 
 
Párování telefonu 
 
Před zahájením se ujistěte, že váš telefon je 

schopen připojení přes Bluetooth. 
 
Spárujte telefon s Dension SBK  z Bluetooth 
menu vašeho telefonu. Vstupte do Bluetooth 
menu ve vašem telefonu (v ‘nástroje’, ‘připojení’ 
nebo ‘nastavení’, atd.) hledejte dostupná 
zařízení, vyberte Suzuki BT a zadejte kód 8888 

pro připojení. Zkontrolujte status připojení na d 
telefonu. Vaše zařízení je nyní spárováno a 
pokaždé se bude automaticky připojovat, pokud 
bude SBK zapnuté a poblíž (závisí na telefonu). 
 
Pokud je proces opětovného připojení 
neúspěšný (nebo bylo BT vypnuté na telefonu), 
SBK se snaží opětovně připojit automaticky. 

Pokud připojení nelze navázat nebo není Suzuki 

BT viditelné, vypněte rádio a zapalování, vyjměte 
klíč, počkejte minutu a opakujte postup párování. 
 
Ikona Bluetooth na displeji telefonu bude 

indikovat úspěšné připojení. 

3. PROVOZ 
 
Chcete-li používat funkce telefonu na SBK, 

hlavní jednotka (rádio) by měly být vždy v režimu 
CD-měnič – pomocí tlačítka ‘Mode’ nebo tlačítka 
CD. Režim CD-měniče bude označen ‘CDC-

1Track’ / ‘Suzuki BT’ nebo ‘CDC-1 Disc Phone’ 
(závisí na hlavní jednotce). 
 
Přijímání, telefonování a vytáčení 
 
Pokud máte příchozí hovor, když hraje zdroj 
Rádio nebo Single CD, vyzvánění telefonu bude 
slyšet na telefonu, ujistěte se proto, že telefon 
není v tichém režimu. Při přijetí hovoru musíte 
nejprve přepnout na zdroj CD-měniče na rádiu 

pro přijetí hovoru (hovor bude automaticky přijat 
po přepnutí zdroje). Po skončení hovoru můžete 
přepnout zpět na předchozí zdroj manuálně. 
 
Pokud již jste v režimu CD-měniče při přijetí 

hovoru, můžete přijmout hovor stisknutím tlačítka 

▲ nebo pomocí tlačítek / rozhraní telefonu. 
 
Telefonování je možné pouze pomocí mobilního 

telefonu. Bluetooth hands free režim pracuje 

pouze v režimu CD-měniče. Musí být vybrán, 

nebo konverzace nebude slyšet přes 

reproduktory v autě. 
 
Odmítnout příchozí hovor můžete stisknutím  
▼ tlačítka po přepnutí na režim CD-měniče. 

 
Můžete ukončit probíhající hovor stisknutím 

tlačítka ▼ na volantu nebo rádiu. 
 
Pro opětovné vytočení posledního čísla na 

seznamu hovorů stiskněte tlačítko▲ po dobu 2 

sekund. 
 
Všechny funkce lze ovládat buď ovládacími prvky 

na volantu nebo tlačítky rádia. V závislosti na 

aktuálním zdroji by mohlo urychlit proces 

stisknutí tlačítka CD na rádiu pro výběr režimu 

CD-měniče. 
 
Hlasitost provozu handsfree je nastavena 

telefonem, takže může být nastavena pomocí 

ovladače hlasitosti na telefonu. Zkontrolujte 

uživatelský manuál svého telefonu pro více 

detailů. 
 
Po ukončení hovoru můžete přepnout zpět na 

předchozí zdroj (rádio nebo jednotlivé CD) 

manuálně. 

4. ODMÍTNUTÍ A ZÁRUKA 
 
Odmítnutí 
 
Pokud se elektrický systém ve vašem autě začne 
chovat neobvykle, okamžitě manuálně odpojte 
zařízení a nechte ho zkontrolovat vaší montážní 
společností nebo profesionální auto 
elektronikem. Dension a jeho autorizovaní 
distributor a prodejci nenesou žádnou 
odpovědnost za případné vedlejší či nepřímé 
škody nebo ztráty, a nenesou odpovědnost za 
jakékoli diagnostické poplatky. 
 
Použití kapesních zařízení během řízení může 

podléhat právním předpisům země. Ujistěte se, 
že vaše užívání zařízení Dension je v souladu s 
platnými dopravními předpisy. Dension nenese 
odpovědnost za události vyplývající z 

nezákonného nebo nezodpovědného používání 
přenosných zařízení za jízdy.  
 
Dension si vyhrazuje právo upravit své výrobky 

nebo specifikace bez předchozího upozornění. 
 
Záruka 
 
Dension zařízení nesou jednoletou omezenou 
záruku, která vás chrání před vadami materiálu a 
pracování výrobků Dension nebo jeho 
autorizovanými distributory a prodejci. Dension 
nezaručuje jakékoli instalační práce nebo 
převzetí odpovědnosti za jakékoli škody 
způsobené z nedbalosti, nesprávné instalace 
nebo provozu. Při nárokování záruky je zapotřebí 
doklad o koupi 
 
Podpora 
 
Pokud potřebujete další pomoc při používání 

zařízení Dension, kontaktujte svého místního 

dodavatele nebo navštivte www.dension.com 
 


